udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 STANIUK 

2.Imiona 1 20 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 20 70082100358, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 669 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 334.500 ZŁOTYCH ( TRZYSTA TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH )

3 7 670 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 335.000 ZŁ NA ZASADZIE
WSPÓŁWŁASNOŚCI W CZĘŚCIACH UŁAMKOWYCH Z IRENĄ STANIUK I JACKIEM
STANIUKIEM ( 1/6 UŁAMKOWEJ CZĘŚCI ) ORAZ 669 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 334.500 ZŁ

7 13 670 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 335.000,00 ZŁ NA ZASADZIE